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RAD: 2021-00944 APORTAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

JUAN CARLOS ROLDAN JARAMILLO <ROLDANYROLDANABOGADOS@outlook.es>
Mar 4/10/2022 12:33 PM

Para: Juzgado 34 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl34bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señora  
  
JUEZ TREINTA Y CUATRO (34) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C  
E.                                      S.                                       D.        
        
 
REF:                     PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA

REAL DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A. Contra JEIMMY JOHANNA
FONSECA CEPEDA       

                             
RAD:                    2021-00944  
 
ASUNTO:               APORTAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 
 
JUAN CARLOS ROLDÁN JARAMILLO, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad, identificado
con la cédula de ciudadanía No. 19.247.910 de Bogotá, abogado en ejercicio, portador de la
tarjeta profesional No. 34.958 del C.S. de la J., en mi condición de apoderado de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me dirijo a su despacho, con
el fin de allegar la liquidación del crédito por la suma de $144.619.577,88. Sírvase dar el
traslado correspondiente. 

De esta manera, informo que recibo notificaciones en la dirección electrónica
roldanyroldanabogados@outlook.es 
 
 
 
Agradecemos confirmar recibido.  
  
 
Cordialmente,   
  
 
 
 
JUAN CARLOS ROLDÁN JARAMILLO. 
C.C.No.19.247.910 de Bogotá. 
T.P.No.34.958 del C.S. de la J. 
Oficina: Cra.18 No.88-17 Oficina 306 de la Ciudad de Bogotá D.C. 
Teléfonos: 6114623 - 2575421 - 3002923936  
Email: roldanyroldanabogados@outlook.es 
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Anexo lo anunciado en 03 folios. 
 
 
 

ROLDAN & ROLDAN ABOGADOS S.A.S  
 



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy


LIQUIDACION DEL CREDITO 
         JUZGADO 34 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 
         PROCESO EJECUTIVO No. 2021-00944 
         DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
         CONTRA. JEIMMY JOHANNA FONSECA CEPEDA 

        

            PAGARE No. 207419325514 
         

Periodo 
capital a liquidar Int. Cte Bcrio 

Int. 
Mora a 
liquidar 

tasa diaria Dias Interes Mensual 
    Desde Hasta 
    4/09/2021 30/09/2021 39.149.987,61 17,19 25,79 0,063 27 664.568,63 

    1/10/2021 31/10/2021 39.149.987,61 17,08 25,62 0,063 31 758.655,95 

    1/11/2021 30/11/2021 39.149.987,61 17,27 25,91 0,063 30 741.479,88 

    1/12/2021 31/12/2021 39.149.987,61 17,46 26,19 0,064 31 773.718,80 

    1/01/2022 31/01/2022 39.149.987,61 17,66 26,49 0,064 31 781.619,38 

    1/02/2022 28/02/2022 39.149.987,61 18,30 27,45 0,066 28 728.701,14 

    1/03/2022 31/03/2022 39.149.987,61 18,47 27,71 0,067 31 813.426,79 

    1/04/2022 30/04/2022 39.149.987,61 19,05 28,58 0,069 30 809.049,29 

    1/05/2022 31/05/2022 39.149.987,61 19,71 29,57 0,071 31 861.539,68 

    1/06/2022 30/06/2022 39.149.987,61 20,40 30,60 0,073 30 859.369,11 

    1/07/2022 31/07/2022 39.149.987,61 21,28 31,92 0,076 31 921.478,09 

    1/08/2022 31/08/2022 39.149.987,61 22,21 33,32 0,079 31 956.481,77 

    1/09/2022 30/09/2022 39.149.987,61 23,50 35,25 0,083 30 972.034,12 

    TOTAL INTERESES MORATORIOS         10.642.122,62 
    

            CAPITAL   $ 39.149.987,61 
         INTERESES MORATORIOS $ 10.642.122,62 
         TOTAL ESTE PAGARE $ 49.792.110,23 
         

            PAGARE No. 207419328486 
         Periodo 

capital a liquidar Int. Cte Bcrio 
Int. 

Mora a 
liquidar 

tasa diaria Dias Interes Mensual 
    

Desde Hasta 
    4/09/2021 30/09/2021 29.099.648,37 17,19 25,79 0,063 27 493.964,74 

    1/10/2021 31/10/2021 29.099.648,37 17,08 25,62 0,063 31 563.898,55 

    1/11/2021 30/11/2021 29.099.648,37 17,27 25,91 0,063 30 551.131,81 

    1/12/2021 31/12/2021 29.099.648,37 17,46 26,19 0,064 31 575.094,56 

    



1/01/2022 31/01/2022 29.099.648,37 17,66 26,49 0,064 31 580.966,96 

    1/02/2022 28/02/2022 29.099.648,37 18,30 27,45 0,066 28 541.633,55 

    1/03/2022 31/03/2022 29.099.648,37 18,47 27,71 0,067 31 604.608,97 

    1/04/2022 30/04/2022 29.099.648,37 19,05 28,58 0,069 30 601.355,23 

    1/05/2022 31/05/2022 29.099.648,37 19,71 29,57 0,071 31 640.370,62 

    1/06/2022 30/06/2022 29.099.648,37 20,40 30,60 0,073 30 638.757,26 

    1/07/2022 31/07/2022 29.099.648,37 21,28 31,92 0,076 31 684.922,01 

    1/08/2022 31/08/2022 29.099.648,37 22,21 33,32 0,079 31 710.939,77 

    1/09/2022 30/09/2022 29.099.648,37 23,50 35,25 0,083 30 722.499,62 

    TOTAL INTERESES MORATORIOS         7.910.143,66 
    

            CAPITAL   $ 29.099.648,37 
         INTERESES MORATORIOS $ 7.910.143,66 
         TOTAL ESTE PAGARE $ 37.009.792,03 
         

            PAGARE No. 4988610095957621 
         Periodo 

capital a liquidar Int. Cte Bcrio 
Int. 

Mora a 
liquidar 

tasa diaria Dias Interes Mensual total intereses abonos 
abonos a 
intereses 

abonos a 
capital 

Desde Hasta 

4/09/2021 30/09/2021 1.779.151,00 17,19 25,79 0,063 27 30.200,98 30.200,98       

1/10/2021 31/10/2021 1.779.151,00 17,08 25,62 0,063 31 34.476,73 64.677,71       

1/11/2021 30/11/2021 1.779.151,00 17,27 25,91 0,063 30 33.696,17 98.373,88       

1/12/2021 15/12/2021 1.779.151,00 17,46 26,19 0,064 15 17.013,51 115.387,39 300.000,00 115.387,39 184.612,61 

16/12/2021 31/12/2021 1.594.538,39 17,46 26,19 0,064 16 16.264,65 16.264,65       

1/01/2022 18/01/2022 1.594.538,39 17,66 26,49 0,064 18 18.484,58 34.749,23 671.346,00 34.749,23 636.596,77 

19/01/2022 31/01/2022 957.941,61 17,66 26,49 0,064 13 8.020,19 8.020,19       

1/02/2022 28/02/2022 957.941,61 18,30 27,45 0,066 28 17.830,23 25.850,41       

1/03/2022 2/03/2022 957.941,61 18,47 27,71 0,067 2 1.284,09 27.134,50 500.000,00 27.134,50 472.865,50 

3/03/2022 31/03/2022 485.076,11 18,47 27,71 0,067 29 9.428,29 9.428,29       

1/04/2022 12/04/2022 485.076,11 19,05 28,58 0,069 12 4.009,71 13.438,00 270.000,00 13.438,00 256.562,00 

13/04/2022 30/04/2022 228.514,12 19,05 28,58 0,069 18 2.833,40 2.833,40       

1/05/2022 31/05/2022 228.514,12 19,71 29,57 0,071 31 5.028,71 7.862,11       

1/06/2022 30/06/2022 228.514,12 20,40 30,60 0,073 30 5.016,04 12.878,15       

1/07/2022 31/07/2022 228.514,12 21,28 31,92 0,076 31 5.378,56 18.256,72       

1/08/2022 31/08/2022 228.514,12 22,21 33,32 0,079 31 5.582,88 23.839,59       

1/09/2022 30/09/2022 228.514,12 23,50 35,25 0,083 30 5.673,65 29.513,25       



TOTAL INTERESES MORATORIOS           29.513,25 1.741.346,00     

            CAPITAL   $ 228.514,12 
         INTERESES MORATORIOS $ 29.513,25 
         TOTAL ESTE PAGARE $ 258.027,37 
         

            PAGARE No. 50061602067 
          Periodo 

capital a liquidar tasa ordenada 
tasa a 
liquidar 

tasa diaria Dias Interes Mensual 
    

Desde Hasta 
    20/10/2021 31/10/2021 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 12 112.231,66 

    1/11/2021 30/11/2021 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 30 280.579,16 

    1/12/2021 31/12/2021 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 31 289.931,80 

    1/01/2022 31/01/2022 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 31 289.931,80 

    1/02/2022 28/02/2022 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 28 261.873,88 

    1/03/2022 31/03/2022 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 31 289.931,80 

    1/04/2022 30/04/2022 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 30 280.579,16 

    1/05/2022 31/05/2022 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 31 289.931,80 

    1/06/2022 30/06/2022 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 30 280.579,16 

    1/07/2022 31/07/2022 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 31 289.931,80 

    1/08/2022 31/08/2022 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 31 289.931,80 

    1/09/2022 30/09/2022 54.323.635,29 6,4851 6,4851 0,017 30 280.579,16 

    TOTAL INTERESES MORATORIOS         3.236.012,98 
    

            CAPITAL   $ 54.323.635,29 
         INTERESES MORATORIOS $ 3.236.012,98 
         TOTAL ESTE PAGARE $ 57.559.648,27 
         

            RESUMEN 
           PAGARE No. 207419325514 $ 49.792.110,23 

        PAGARE No. 207419328486 $ 37.009.792,03 
        PAGARE No. 4988610095957621 $ 258.027,37 
        PAGARE No. 50061602067   $ 57.559.648,27 
        TOTAL LIQUIDACION   $ 144.619.577,88 
        

            SON: A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022: CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON 88 CTOVS MCTE 



 


